Gestor - Fernando Antonio Dos Santos Brito / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DXWPZ96GNZCEGHYN3WT98W

Esta edição encontra-se no site: www.cairu.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Quarta-feira • 24 de Abril de 2019 • Ano  • Nº 3241

Prefeitura Municipal de
Cairu publica:

 Edital de Convocação nº 21, de 24 de abril de 2019 - Convoca

Aprovados em Concurso Público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 21, DE 24 DE ABRIL DE 2019.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos

dos Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:
Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital

nº 001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 30 de abril

de 2019, às 10:00h no Complexo Administrativo Raul de Figueiredo Miranda, de acordo

com a homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1. JUSSARA DA CRUZ MUNIZ

2. JANIARIA NEGREIROS COSTA

3. PATRICIA SANTANA DOS SANTOS

4. CRISTINA DA HORA DE JESUS

5. VERANICE JESUS SOUZA BOMFIM

6. LUANA DE ARAUJO OLIVEIRA

PORTEIRO
1. FRANCK ALMEIDA SANTOS

2. CARLOS ANDRE SOUZA COSTA

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS

1. JOSE AUGUSTO DOS SANTOS RIBEIRO

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e
regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 24 de abril de 2019.

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu

Esta edição encontra-se no site: www.cairu.ba.gov.br

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DXWPZ96GNZCEGHYN3WT98W

Quarta-feira
24 de Abril de 2019
2 - Ano  - Nº 3241

Editais

		2019-04-24T10:54:43+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.